Sezione 3 • illuminazione82 • Italsmea
PROIETTORE
SERIE FL..
INERIS 02ATEX0039
Proiettore per lampadine alogene
ed a scarica
 0080  II  2GD
EEx-de IIB T3 T200°C

418.40 FL 50 HA Halogen 500 220 V
418.45 FL 14 HA Halogen 2x70 48 V
Type Code
Lamp Weight
Kg
Weight
Package
Kg
O.D.
Packing
Type Wattage Shape
FL 15 SA 418.14 S.A.P. 150 Tubular 22,7 24,7
FL 25 SA 418.15 S.A.P. 250 Tubular 23,8 25,8
FL 40 SA 418.19 S.A.P. 400 Tubular 25,0 27,0
FL 25 IM 418.20 I.M. 250 Tubular 23,8 25,8
FL 40 IM 418.25 I.M. 400 Tubular 22,8 24,8
FL 25 HG 418.30 V.M. 250 Ellipsoidal 23,7 25,7
FL 40 HG 418.35 V.M. 400 Tubular 20,9 22,9
FL 50 HA 418.40 AL. 500 T.D.E. 19,0 21,0
FL 14 HA* 418.45 2 AL. 2x70 Quarts UV fi lter 20,0 22,0
n voltage supply 48V / tensione di alimentazione 48V
n 560x360x320 mm.
LEGENDA:
S.A.P High Pressure Sodium / Sodio Alta Pressione
I.M . Metal Halide / Ioduri Metallici
V.M.  Mercury Vapours / Vapori di Mercurio
AL.  Halogen / Alogena
2 AL. 2 Halogen / 2 Alogene
T.D.E. Tubular Double Envelope  / Tubolare Doppio Involucro
Sezione 3 • illuminazione84 • Italsmea
Contenitore in fusione di lega leggera